南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會

Southern California Council of Chinese Schools

28310 Trailriders Drive, Rancho Palos Verdes, CA 90275

                                                      www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文亮字第 005號

日期：   2011年 10月 21日

受文者： 理事、委員、各校校長/代表

主旨：   檢附 (1) 2011年青少年中華文化常識比賽簡章

 (2) 教材：附件 1 - 成語/習慣語、 附件 2 - World History - Ancient Civilizations

(6th Grade Textbook, Ancient China p.248 to p.283) 、附件 3 - World History

- Medieval to Early, Modern Times (7th Grade Textbook, Chapter 7, China p.162

to p.193)

各位校長、代表及執行委員道鑒：

2011年青少年中華文化常識比賽將於 2日 20日（（星期日）在 Chapman University舉行，附

上有關活動部分資料，敬請查閱。

為提高學生參加此項活動之興趣，本屆的比賽：1. 將使用多媒體。 2. 比賽的範圍和學生的

World History課本知識相銜接。 3. 成語/習慣語的考題將比往年稍多。 4. 配合全美中文學

校聯合總會之題庫（將在 11月 10日前提供給各校）。

如有任何問題，敬請來電指教，謝謝各位！耑此

敬祝 教安

會長   戴啟亮 敬上

310-377-0368 (H)

310-812-0232 (O)

E-mail: cdt0223@yahoo.com

mailto:cdt0223@yahoo.com